
foldmyhome.com

F O L D  M Y
H O M E

Gatava dzīvošanai Siltināta, energoefektīva
Plaša terase 18 m² Paredzēta 3-5 personām

MĀJAS PRIEKŠROCĪBAS:

Panorāmas logi Pilnas virtuves un vannas istabu
aprīkojuma komplektācijas

56m² + 18m² TERASE

+371 29996965 info@foldmyhome.com

Pilnībā aprīkota māja ar 1 guļamistabu, virtuvi,
vannasistabu un dzīvojamo zonu.

26 900 € + PVNIzolēta konstrukcija un kvalitatīva apdare nodrošina
zemu enerģijas patēriņu.



Produkta nosaukums GlassLine 56+18

Produkta standarts un
izmēri

Izvērsts izmērs: 5900 × 6300 × 2480 mm
Salocīts izmērs: 5900 × 2200 × 2480 mm

Tehniskie dati:

Piemērots iemītnieku skaits: 2–5 personas

Elektroenerģijas patēriņš: 12 kW

Kopējais svars (neto): 3,5 tonnas

Stāva plāns un
Pamatu plāns

Kompakta, augstas kvalitātes izbīdāmā moduļmāja, veidota no 20 pēdu konteinera, paplašināma līdz 38 m²
dzīvojamajai platībai. 

Piemērota kā sezonāla vasaras māja, viesu māja vai pilnvērtīga dzīvesvieta visu gadu.
Plānojumā ietilpst guļamistaba, vannasistaba, virtuve un dzīvojamā zona. Plašā stikla fasāde ar KFC tipa
durvīm un logiem abās pusēs nodrošina dabisku gaismu un estētisku, mūsdienīgu izskatu.

Virtuvē – L veida skapju komplekts, vieta ledusskapim un dizaina izlietne. Vannasistaba aprīkota ar dušu,
tualeti, spoguļskapīti un viesnīcu standartiem atbilstošām ūdensizturīgām sienu plāksnēm. Grīdas pamatā –
stikla magnēzija plāksne ar izturīgu SPC segumu.

Papildus pieejams balts slīpais jumts un 19 m² terase, paplašinot dzīves telpu ārā. Konstrukcijā izmantoti
siltumizolācijas paneļi ar EPS un metāla dekoratīvajām plāksnēm, kas nodrošina gan energoefektivitāti, gan
vizuālu eleganci.

Māja paredzēta tiem, kas novērtē mobilitāti, funkcionalitāti un izsmalcinātu dizainu.



Komponentes
nosaukums Tehniskais raksturojums Ilustratīvs attēls

Izkārtojums
2 guļamistaba
1 vannasistaba
1 virtuve

Galvenais rāmis
Rāmja biezums: 2,5 mm,

Krāsa – balta

Ārsienu 
paneļi

Metāla dekoratīvā paneļa plāksne, 
biezums – 16 mm

Sienu paneļi 

Ārējās sienas konstrukcija:
Cinkota tērauda siltumizolācijas paneļi
(t.s. „kompozītpaneļi” jeb siltumizolācijas
apdares paneļi):
 – 0,3 mm tērauda loksne
 – 75 mm EPS (putupolistirola siltumizolācija)
 – Iekšējās apdares plāksnes

Jumts un starpsienas

Jumts un starpsienas:
 Cinkota tērauda siltumizolācijas paneļi:
 – Iekšējās apdares plāksnes
 – 50 mm EPS (putupolistirola siltumizolācija)
 – Iekšējās apdares plāksnes



Komponentes
nosaukums Tehniskais raksturojums Ilustratīvs attēls

Siltumizolācijas
materiāls

– 60 mm EPS (putupolistirola siltumizolācija)
 – 16 mm metāla dekoratīvā fasādes plāksne

Iekšējās apdares
paneļi

Augstas kvalitātes, ūdensizturīgas sienu
apdares plāksnes (viesnīcu līmeņa kvalitāte,
krāsa pēc izvēles)

Grīdas segums

– Konstruktīvā plātne: galvenā grīda no
stikla magnēzija plāksnes, biezums 18 mm

 – Virsējais segums: SPC
(kompozītmateriāla) grīdas segums, biezums
4,0 mm (krāsa pēc izvēles)

Guļamistabas durvis

– Alumīnija rāmis ar koka serdi
Krāsa – balta vai pelēka
Izmērs: 780 × 2050 mm

Vannasistaba

Komplektācijā ietilpst:
 – Starpsiena
 – Duša
 – Ūdensizturīga aizskara sistēma
 – Izlietne
 – Spoguļskapītis
 – Tualete
 – Grīdas noteka
 – Ūdens cauruļvadi

Sienas apdare: ūdensizturīgas sienu apdares
plāksnes (viesnīcu līmeņa kvalitāte)
Grīdas segums: SPC grīda

Ūdenssildītājs nav iekļauts komplektācijā. Ja
nepieciešams, iespējama iegādes palīdzība.



Komponentes
nosaukums Tehniskais raksturojums Ilustratīvs attēls

Vanna un durvis
Iespēja uzstādīt vannu un ieejas durvis —
specifikācija pēc pieprasījuma

Virtuve
– L veida virtuves iekārta
 – Rezervēta vieta ledusskapim
 – Augstas klases matēta melna izlietne

Ieejas durvis un
fasāde

– KFC stila durvis
 – Stikla vitrīnas sienas un logi abās durvju
pusēs
 – Priekšējā fasāde ar stikla aizkaru sienu

Logi

Alumīnija logi ar termopārtraukumu (t.s.
„broken bridge” tipa)
 – Ar rūdītā stikla pārklājumu
 – Iekļauts insektu tīkls ar tērauda rombveida
sietu

 Krāsa: melna
 Logu skaits (aizmugure): 2

Dekoratīvie elementi
– Stūra līstes
 – Grīdlīstes
 – Dekoratīvās griestu apdares plāksnes



Komponentes
nosaukums Tehniskais raksturojums Ilustratīvs attēls

Elektroinstalācijas
sistēma

Ievades pieslēgums:
 – Industriālais spraudnis, 50A vai 63A (1 gab.)
Sadales skapis:
 – 63A automātslēdzis (1 gab.)
 – 4 pozīciju gaisa kondicionēšanas slēdži
Elektroinstalācijas vadi:
 – Galvenais pievads: 6 mm²
 – Kondicioniera vads: 4 mm²
 – Rozetēm: 2,5 mm²
 – Apgaismojumam: 1,5 mm²
Atbilstība: Var pielāgot jebkuras valsts
elektroinstalācijas standartiem

Inženierkomunikācijas – Iepriekš izgatavotas (prefabricētas) ūdens
apgādes un kanalizācijas caurules

Papildu slīpais jumts
ar terasi (balts)

– Slīpais jumts: 9000 mm × 6300 mm
 – Terase: 6400 mm × 3000 mm
 – Materiāls: profilēts krāsotais tērauds ar
EPS siltumizolāciju
 – Loksnes biezums: 0,3 mm
 – EPS siltumizolācijas slānis: 50 mm




